
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установ-
ления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 
жилых помещений государственного или муниципального жилищного 
фонда», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 03.11.2020 № 1750 «Об утверждении Положения о расчете 
размера платы за пользование жилым помещением муниципального  

          от 15.12.2020 г.                                                                   № 2050

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 03.11.2020 № 1750 «Об утверждении 
Положения о расчете размера платы  
за пользование жилым помещением 
муниципального жилищного фонда 
муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск для нанимателей  
жилых помещений по договорам 
коммерческого найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда» 



                                                                          2 
 

жилищного фонда муниципального образования ЗАТО г.Североморск для 
нанимателей жилых помещений по договорам коммерческого найма 
жилых помещений муниципального жилищного фонда»: 

- в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальный 
жилищный фонд» заменить словами «государственный или муниципальный 
жилищный фонд» в соответствующем падеже. 

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2021. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


